АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 октября 2018 года                           № 54                             п. Роговский
Об определении ответственных лиц
по размещению и предоставлению информации

в системе «Электронный бюджет» на ЕПБС РФ

В целях организации работы по реализации организационно-распорядительных мер, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016г. N 243Н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

1. Определить заведующего сектором экономики и финансов Однороб О.Л., ведущего специалиста Легезину И.А.:

- ответственными лицами за организацию и размещение информации в системе «Электронный бюджет» на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (далее ЕПБС РФ);
- наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на едином портале;
- ответственными лицами за техническое обеспечение работы с единым порталом;

- ответственными лицами за выполнение мероприятий по размещению информации на едином портале.
2. Копию настоящего распоряжения предоставить в финансовый отдел Администрации Егорлыкского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                   Т.С. Вартанян